
PROPOSTA INICIAL 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1356/2024 

LEILÃO ELETRONICO – CONCESSÃO 04/2024 

Município de Flor do Sertão/SC 

 

Dados da empresa: 

Razão Social: Sivandro Muller 

CNPJ: 03.955.026/0001-81 

Endereço: Linha Pedra Branca S/N, Interior, Flor do Sertão-SC, CEP 89878-000 

Telefone: (49) 98836-8726 

Endereço Eletrônico: sivandro@hotmail.com 

 

Dados do Representante para fim de apresentação da proposta e assinatura do contrato: 

Nome: Sivandro Muller 

CPF: 026.592.549-58 

Cargo/Função: Proprietário 

Carteira de Identidade:  3546856  -  Expedido por: SSP/SC 

Endereço Eletrônico: sivandro@hotmail.com 

 

Objeto:  

LEILÃO PARA CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BEM PUBLICO CONSISTENTE DE 

ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA COM COBERTURA METALICA CORRESPONDENDO A UMA ÁREA 

TOTAL DE 2.000 M² CONFORME PROJETO, DENTRO DO TERRITORIO DO MUNICIPIO DE FLOR 

DO SERTÃO/SC 

 

Proposta inicial: 

Item Descrição Ano/período 

Quantidade de empregos a serem criados pela empresa, já 
no início da atividade industrial 

20 2024 

Quantidade de mão-de-obra local (funcionários do 
município de Flor do Sertão) 

100% 2024 



Atividade industrial a ser desenvolvida 16.22-6-02 – 
Fabricação de 
esquadrias de 
madeira e de 
peças de 
madeira para 
instalações 
industriais e 
comerciais 

2024 

Matéria prima utilizada e sua origem Madeiras em 
geral 
certificadas 

N/A 

Início das atividades  2024 

Declaração do Faturamento anual estimado da empresa R$2.361.305,68 2024 

Projeção de faturamento para exercícios futuros R$2.235.000,00 2025 

Projeção de faturamento para exercícios futuros R$2.515.000,00 2026 

Valor a ser investido pela empresa em construção, na 
aquisição de maquinas, equipamentos e ferramental. OBS: 
Equipamento de Silo (com exaustão e ventilação); 
instalação elétrica. 

R$ 272.801,93 Após a 
construção 
completa do 
objeto da 
licitação 

 

Flor do Sertão/SC, 23 de Outubro de 2024. 

 

 

 

________________________ 

Sivandro Muller 

CPF: 026.592.549-58 

Representante legal 

 

 

 


		2024-10-18T09:10:03-0300
	SIVANDRO MULLER:02659254958




